
администрация 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

ГО прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по 
маршрутам регулярных перевозок и карт маршрутов регулярных перевозок, 
выданных ООО «Совтранс-ДВ»

В связи с наступлением обстоятельства, предусмотренного пунктом 7 
части 1 статьи 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об органи­
зации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транс­
портом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос­
сийской Федерации" (далее - Федеральный закон № 220-ФЗ), Администра­
ция Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить с 01.09.2022 действие свидетельств об осуществлении 
перевозок по маршрутам регулярных перевозок (далее - свидетельство), вы­
данных Обществу с ограниченной ответственностью «Совтранс-ДВ» ИНН 
2704017340 (далее - ООО «Совтранс-ДВ»):

1.1. свидетельство серия 05 № 000869, срок действия с 15.07.2021 по 
14.07.2026 (маршрут № 103 «ДК г. Советская Гавань - п. Бяудэ»).

1.2. свидетельство серия 05 № 000870, срок действия с 15.07.2021 по 
14.07.2026 (маршрут № 111 «п. Лососина - ДК г. Советская Гавань - п. Заве­
ты Ильича»).

2. Прекратить действие карт маршрутов регулярных перевозок (далее 
- карта маршрута), выданных ООО «Совтранс-ДВ»:

2.1. карта маршрута серия 05 № 001612, срок действия с 15.07.2021 по 
14.07.2026 (маршрут № 103 «ДК г. Советская Гавань — п. Бяудэ», транспорт­
ное средство большого класса).

2.2. карта маршрута серия 05 № 001613, срок действия с 15.07.2021 по 
14.07.2026 (маршрут № 103 «ДК г. Советская Гавань - п. Бяудэ», транспорт­
ное средство среднего класса).

2.3. карта маршрута серия 05 № 001614, срок действия с 15.07.2021 по 
14.07.2026 (маршрут № 111 «п. Лососина - ДК г. Советская Гавань - п. Заве­
ты Ильича», транспортное средство большого класса).

2.4. карта маршрута серия 05 № 001615, срок действия с 15.07.2021 по 
14.07.2026 (маршрут № 111 «п. Лососина - ДК г. Советская Гавань - п. Заве­
ты Ильича», транспортное средство среднего класса).

ПА 001065 * МАУ <Р.г.-Сл.» 2020г.



2

3. Уведомить о принятом решении ООО «Совтранс-ДВ» и Дальнево­
сточное межрегиональное управление государственной Федеральной служ­
бы по надзору в сфере транспорта.

4. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальных мар­
шрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Советско- 
Гаванского муниципального района, утвержденный постановлением Адми­
нистрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
от 28.12.2015 № 1267.

5. Постановление опубликовать на сайте Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого за­
местителя Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края А.В. Магдий.

7. Постановление вступает в силу с 01.09.2022.

И.о. Главы Администрации 
Советско-Г аванского 
муниципального района 
Хабаровского края А.В. Магдий


